liter viventibus et regularibus promi

scue compositum, ut
1
a quacumque con-

fraternilate ex comprehensis in Bulla

recolendae memorine Clementis Pa-

pae Vili omnimode dislinctnm, utpote

qui sub propria regulà ab hac Romana

Sede approbatà, cum noviliatu, profes-

sione et habitu , sub certis modo et

forma, prout celeri Ordines tum regu-

lares tum militares et alii huiusmodi

consueverunt, disposilus reperitur, fuisse

semper et esse decernimus et declara-

mus. Atque motu simili regulam prae-

dietam (a felicis recordationis a'nteces-

soribus nostris Romanis Pontificibus Ni-

colao IV prò Tertiariis utriusque sexus

et cuiuscumque status, sive ecclesiastici

sive laicalis, quomodocumque in sae-

culo sub proprio lecto ac in coniugio

ipso degentibus, xvi kalendas seplembris

mcclxxxix approbatam, a Clemente V,

ni kalendas seplembris mcccviii, atque a

Gregorio XI, vm idus februarii mccclxxii,

aliisque in forma specifica confirmatam,

nec non per Leonem X
,
prò personis

tria subslanlialia vota emitlenlibus, ac-

commodatam et appropriatane per quas-

dam suas litteras incipientes Inler cele-

ras, eie. sub datum Romae xx ianuarii

mdxxi) nos denuo approbamns et con-

firmamus, atque 2 apostolica aucloritale

perpetuum firmitatis robur adiicimus.

conSrmaDiur § 5. Sed quia accidit olim, et non sine
»l renoTanlur . . ,. . ,.

ìnieraa quae- animi nostri dolore in dies etiam di-
eumque aposto- . . . .. . _ ,. .

ìicae, qaibu»dicimus evenire, ut Iralres elicti Urdims,

1 Forsan legendum et prò ut (r. t.).

2 Potius lege iique prò atque (r. t.).
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saeculares praeserlim, ministri genera- Toniani prae-

.. . _ .. . ,,. . dicti iurisiltclio-

lis totius Ordinis Minorum , et provin-ni et regimini

. . . minislri gene-

cialium respeclive
,
quorum curae etraiis ioiìus or-

...... noi u dinis Minornm
ìurisdictiom naec banda bedes eos sub-subiUiuuiui.

esse voluit , obedientiam et regimen

delrectanles, et non parere, ut debent,

sed imperare, quod non possunt, sae-

pins affectanles, omnia susque deque

vertant, regulamque praediclam ac sta-

tuta, alque adeo noslrorurn etiam an-

tecessorum conslituliones, quamvis con-

traria intendentes alque praecipientes

,

infleclunl in sensus snos , et multoties

Ordinariis locorum, aut sua sponle, aut

ad eorum fratrum Tertiariorum instan-

tiam, mittentibus et quo probibiti sunt

extendentibus manum in non suam hanc

messem, prò bona fruge, quae, ut de-

sideranda esl, eliam expectanda esset,